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Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 

OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W SPRAWIE PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMI GMINY 

OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI 

 

Na podstawie § 24 Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski, stanowiących załącznik do uchwały Nr LXXVIII/54/2023 Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Ostrowiec Świętokrzyski oraz zmiany 

uchwały w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 

poz. 2505), informuje się o planowanych do przeprowadzenia od dnia 28 sierpnia 2024 r. do 

dnia 7 października 2024 r. konsultacjach, których przedmiotem będzie przeprowadzenie 

badań społecznych mających na celu identyfikację obszarów tematycznych, interesariuszy 

oraz zagadnień wymagających interwencji, do wniosku przygotowywanego przez Gminę 

Ostrowiec Świętokrzyski w ramach projektu Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju 

Miast. Program ten jest finansowany z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej dla 

wybranych Państw Członkowskich Unii Europejskiej w celu zmniejszenia różnic  

społeczno-gospodarczych w obrębie Unii Europejskiej. 

 

Osoby zainteresowane tematyką objętą zakresem konsultacji mogą składać uwagi i wyrażać 

opinie: 

1. W zakresie identyfikacji obszarów tematycznych w terminie od 28 sierpnia 2024 r.  

do dnia 17 września 2024 r.: 

a) W postaci elektronicznej pod adresem (https://konsultacje.um.ostrowiec.pl/).  

b) W postaci papierowej dostępnej w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego ul. J. Głogowskiego 3/5. 

2. W zakresie uczestnictwa w konferencji inaugurującej i identyfikacji interesariuszy 

Projektu w trakcie otwartego, warsztatowego spotkania inaugurującego oficjalne 

rozpoczęcie prac nad przygotowaniem projektu, które odbędzie się w dniu 19 

września 2024 r. w godzinach 12:00 – 14:00 w sali wielofunkcyjnej Ostrowieckiego 

Browaru Kultury, ul. Siennieńska 54, Ostrowiec Świętokrzyski. 

3. W zakresie wskazania zagadnień wymagających interwencji poprzez wywiady 

indywidualne lub badania focusowe w terminie od 19 września 2024 r.  

do 7 października 2024 r. 

Propozycje i uwagi zostaną wykorzystane w procesie opracowania wniosku  

o dofinansowanie w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 

 

Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców w celu identyfikacji obszarów 

tematycznych, interesariuszy oraz zagadnień wymagających interwencji, do wniosku 

przygotowywanego w ramach projektu Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 

Włączenie mieszkańców już na wczesnym etapie opracowywania wniosku ma na celu jak 
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najdokładniejsze poznanie opinii mieszkańców, dzięki czemu ujęte w nim przedsięwzięcia 

poparte będą faktycznymi potrzebami potencjalnych interesantów oraz cieszyć się będą 

dużym mandatem społecznym. Ze względu na znaczenie powyższych kwestii zachęcamy do 

wzięcia udziału w konsultacjach. 

 

Niezwłocznie po zakończeniu niniejszych konsultacji sporządzona zostanie informacja 

podsumowująca ich przebieg, zawierająca dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia, 

omówienie ich przebiegu oraz zgłoszonych uwag wraz z odniesieniem się do nich. 

 

 

 

Artur Łakomiec 

Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

 

 

 


